
La CREMAILLERE

dimanche 18 juin 2017 - Bagnères de Luchon

192018

Courir Luchon-Superbagnères et CDA31

Résultats individuels : sur la compétition

La Crémaillère
5km800m 09:30

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 ZAGO Didier 43'13'' SEM/78 OCC/065 Esclops D'azun396259 1 8,1  164

2 ANSIAUX Nicolas 45'27'' SEM/85 OCC/031 Blagnac Sc1304179 2 7,7  108

3 JUMERE Wilfrid 49'49'' V1M/71 OCC/065 Esclops D'azun1754346 3 7,0  125

4 DARRODES Thomas 51'49'' SEM/91 OCC/065 Saint Lary Aure Athletisme1896897 4 6,7  118

5 MARTINS Alphonse 51'52'' V1M/76 5 6,7  129

6 CASTET Florent 53'06'' SEM/85 OCC/031 Blagnac Sc1647618 6 6,6  113

7 RANNOU Jerome 53'57'' SEM/88 OCC/031 7 6,5  139

8 DUPUY Michel 55'30'' V2M/65 OCC/009 8 6,3  120

9 CARNIATO Christophe 55'38'' V2M/67T199644 9 6,3  170

10 MOULIN Baptiste 56'35'' SEM/93 N-A/033 Us Talence*1802175 10 6,2  134

11 HANNEQUIN Eric 57'22'' V2M/62 OCC/065 Esclops D'azun699607 11 6,1  123

12 PELUHET Gilles 57'57'' V1M/76 OCC/065 Esclops D'azun481358 12 6,0  136

13 MASSOL Jerome 58'41'' V1M/73 OCC/031 Blagnac Sc1464569 13 5,9  130

14 BALSELLS Oscar (Esp) 59'30'' V2M/63 14 5,8  177

15 CASTEX Pauline 59'44'' JUF/98 OCC/031 15 5,8  114

16 LARVET Aurelien 1h00'20'' SEM/84 OCC/031 Blagnac Sc1652329 16 5,8  155

17 CHARTREL Myriam 1h00'22'' SEF/81 OCC/031 Sa Toulouse Uc1755422 17 5,8  116

18 BRUNATO Sylvain 1h00'43'' SEM/81 OCC/031 Desperado Trail1775900 18 5,7  169

19 LANNES Nicolas 1h01'01'' V1M/77 OCC/031 Les Zinzins Des Coteaux 311954510 19 5,7  160

20 PLUMEJAULT Jeremy 1h01'40'' SEM/84 OCC/031 Athle 632 - S/l Athle 632 Tournefeuille1879096 20 5,6  171

21 BURG Franck 1h01'54'' V1M/76 OCC/031 21 5,6  111

22 VENNEUGUES Alban 1h02'00'' SEM/79 OCC/031 22 5,6  146

23 RIBET Yannick 1h02'04'' SEM/80 OCC/031 Trail Du Mourtis1375893 23 5,6  140

24 LACAILLE Yoann 1h04'04'' SEM/86 OCC/031 24 5,4  126

25 POEYS André 1h04'38'' V1M/71 OCC/031 25 5,4  137

26 HEMERY Floreal 1h05'08'' SEM/84 OCC/031 Sa Toulouse Uc1418221 26 5,3  166

27 DENAMIEL Stephane 1h05'23'' V1M/77 OCC/031 27 5,3  119

28 PRATS Sebastien 1h05'38'' V1M/74 OCC/031 Sa Toulouse Uc1130754 28 5,3  138

29 GUILLOTIN Franck 1h05'55'' V2M/66 OCC/065 Esclops D'azun1955525 29 5,3  122

30 VERDIER Benjamin 1h06'06'' SEM/79 OCC/031 30 5,3  158

31 BOYER Guillaume 1h06'20'' SEM/80 OCC/031 31 5,2  175

32 HUMEZ Vérane 1h07'28'' SEF/82 OCC/031 32 5,2  153

33 HUC Cyrille 1h07'29'' V1M/77 OCC/031 Ca Balma1743155 33 5,2  167

34 SALES Eric 1h07'36'' V2M/62 OCC/031 34 5,1  157

35 FRASSETTO Philippe 1h07'38'' SEM/78 OCC/031 35 5,1  121

36 TAILLEBRESSE Patricia 1h07'46'' V2F/58 N-A/064 36 5,1  162

37 CHESSERON Jean-marie 1h07'55'' V2M/59 OCC/031 Desperado Trail1549508 37 5,1  163

38 OGOR Laetitia 1h08'46'' SEF/90 OCC/031 Sa Toulouse Uc1761483 38 5,1  165

39 SOULE Jean-bernard 1h09'00'' V4M/47 OCC/031 39 5,0  159

40 MERCADAL Serge 1h10'48'' V2M/67 OCC/031 40 4,9  154

41 MABILAT Serge 1h11'02'' V4M/47 OCC/031 41 4,9  128

42 WOSKOWIAK Celine 1h11'06'' SEF/86 OCC/031 Sa Toulouse Uc1476251 42 4,9  147

43 LAVALLEE Marine 1h11'30'' V1F/76 OCC/031 43 4,9  172

44 BARDIN Dominique 1h11'33'' V3M/52 OCC/031 44 4,9  148

45 HANNEQUIN Robin 1h13'49'' SEM/93 OCC/031 45 4,7  124

46 LOUYOT Philippe 1h13'59'' V2M/59 OCC/031 Athle 632 - S/l Athle 632 Tournefeuille426522 46 4,7  173

47 CALDIER Jean-pierre 1h14'01'' V3M/49 OCC/012 Athletic Club Saint Affricain1641109 47 4,7  112

48 THUILLIER Julien 1h14'39'' SEM/81 N-A/033 Bordeaux Athle*1479506 48 4,7  144

49 LOMBARD Fabien 1h16'31'' V2M/67 OCC/031 49 4,5  176

50 THEAU Francis 1h17'12'' V4M/47 N-A/064 Azzurro Pyrenees 641750271 50 4,5  143
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51 CAVAILLES Sebastien 1h17'21'' V1M/76 OCC/031 Desperado Trail1765848 51 4,5  168

52 HERNANDEZ Isaac 1h18'36'' V4M/43 OCC/066 52 4,4  152

53 ZANIN Guillaume 1h19'29'' SEM/84 OCC/031 Sa Toulouse Uc1459639 53 4,4  150

54 THOURON Jean-louis 1h19'33'' V2M/62 OCC/031 54 4,4  156

55 MAGAGNINI Lucien 1h20'36'' V1M/71 N-A/033 Becleognan - S/l  Leognan Athletisme219291 55 4,3  151

56 KVERNELAND Ole (Nor) 1h21'12'' V1M/74 OCC/031 56 4,3  174

57 MENDEZ Stéphane 1h21'43'' V1M/74 OCC/031 57 4,3  131

58 BERKOUK Nicolas 1h22'40'' V2M/59 OCC/031 Ca Balma1304178 58 4,2  109

59 BONNES Emmanuelle 1h22'57'' SEF/85 OCC/031 Stade Rodez Athletisme*1916612 59 4,2  110

60 LABOURROIRE Gilles 1h23'28'' V2M/58 OCC/031 Sa Toulouse Uc658540 60 4,2  149

61 SOUBIE Myriam 1h23'56'' V1F/69 OCC/031 Stade Saint-gaudens1529025 61 4,1  142

62 CHAHRABANE Souad 1h24'34'' V2F/65 OCC/065 Apa 65 - S/l A.c.m Running Club1366260 62 4,1  115

63 MONTEILS Odyle 1h26'38'' V4F/44 OCC/082 63 4,0  132

64 AMIEL Sandrine 1h29'59'' V1F/75 OCC/031 64 3,9  107

65 PEFAURE Eric 1h30'51'' V2M/65 OCC/031 65 3,8  135

66 MORA Dany 1h30'52'' V3F/55 PCA/006 66 3,8  133

67 RUGRAFF Sonia 1h34'40'' SEF/85 OCC/031 67 3,7  178

68 DUCASSE Romain 1h38'06'' SEM/86 OCC/031 68 3,5  179

69 OUSTEAU Bastien 1h38'10'' SEM/94 OCC/031 69 3,5  161

70 MAUROSCHAT Andreas 1h38'45'' V2M/62 OCC/031 70 3,5  180

71 LOURD Marie-francoise 1h53'42'' V3F/50 OCC/031 71 3,1  127

Résultats équipes : TC F

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Sa Toulouse Uc13 pt
OCC / 031

2 (116), 5 (165), 6 (147)

 1

Résultats équipes : TCC

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Esclops D'azun27 pt
OCC / 065

1 (164), 3 (125), 11 (123), 12 (136)

 1

Blagnac Sc37 pt
OCC / 031

2 (108), 6 (113), 13 (130), 16 (155)

 2

Sa Toulouse Uc109 pt
OCC / 031

17 (116), 26 (166), 28 (138), 38 (165)

 3

KV Crémaillère
4km900m passage au kilomètre vertical précis

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

1 ZAGO Didier 36'50'' SEM/78 OCC/065 Esclops D'azun396259 1 8,0  164

2 ANSIAUX Nicolas 39'53'' SEM/85 OCC/031 Blagnac Sc1304179 2 7,4  108

3 JUMERE Wilfrid 42'12'' V1M/71 OCC/065 Esclops D'azun1754346 3 7,0  125

4 MARTINS Alphonse 43'47'' V1M/76 4 6,7  129

5 DARRODES Thomas 43'48'' SEM/91 OCC/065 Saint Lary Aure Athletisme1896897 5 6,7  118

6 CASTET Florent 45'14'' SEM/85 OCC/031 Blagnac Sc1647618 6 6,5  113

7 RANNOU Jerome 46'02'' SEM/88 OCC/031 7 6,4  139

8 DUPUY Michel 47'00'' V2M/65 OCC/009 8 6,3  120

9 CARNIATO Christophe 47'15'' V2M/67T199644 9 6,2  170

10 HANNEQUIN Eric 48'21'' V2M/62 OCC/065 Esclops D'azun699607 10 6,1  123

11 MOULIN Baptiste 48'22'' SEM/93 N-A/033 Us Talence*1802175 11 6,1  134

12 PELUHET Gilles 48'59'' V1M/76 OCC/065 Esclops D'azun481358 12 6,0  136

13 MASSOL Jerome 49'58'' V1M/73 OCC/031 Blagnac Sc1464569 13 5,9  130

14 BALSELLS Oscar (Esp) 51'06'' V2M/63 14 5,8  177

15 CHARTREL Myriam 51'07'' SEF/81 OCC/031 Sa Toulouse Uc1755422 15 5,8  116

16 CASTEX Pauline 51'21'' JUF/98 OCC/031 16 5,7  114

17 BRUNATO Sylvain 51'37'' SEM/81 OCC/031 Desperado Trail1775900 17 5,7  169

18 LANNES Nicolas 51'56'' V1M/77 OCC/031 Les Zinzins Des Coteaux 311954510 18 5,7  160

19 LARVET Aurelien 52'05'' SEM/84 OCC/031 Blagnac Sc1652329 19 5,6  155

20 PLUMEJAULT Jeremy 52'24'' SEM/84 OCC/031 Athle 632 - S/l Athle 632 Tournefeuille1879096 20 5,6  171

21 RIBET Yannick 52'39'' SEM/80 OCC/031 Trail Du Mourtis1375893 21 5,6  140

22 BURG Franck 52'42'' V1M/76 OCC/031 22 5,6  111

23 VENNEUGUES Alban 52'44'' SEM/79 OCC/031 23 5,6  146

24 LACAILLE Yoann 54'38'' SEM/86 OCC/031 24 5,4  126
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25 POEYS André 54'38'' V1M/71 OCC/031 25 5,4  137

26 DENAMIEL Stephane 55'36'' V1M/77 OCC/031 26 5,3  119

27 HEMERY Floreal 55'45'' SEM/84 OCC/031 Sa Toulouse Uc1418221 27 5,3  166

28 GUILLOTIN Franck 55'45'' V2M/66 OCC/065 Esclops D'azun1955525 28 5,3  122

29 PRATS Sebastien 56'01'' V1M/74 OCC/031 Sa Toulouse Uc1130754 29 5,2  138

30 VERDIER Benjamin 56'05'' SEM/79 OCC/031 30 5,2  158

31 BOYER Guillaume 56'18'' SEM/80 OCC/031 31 5,2  175

32 FRASSETTO Philippe 57'30'' SEM/78 OCC/031 32 5,1  121

33 TAILLEBRESSE Patricia 57'45'' V2F/58 N-A/064 33 5,1  162

34 HUC Cyrille 57'50'' V1M/77 OCC/031 Ca Balma1743155 34 5,1  167

35 SALES Eric 57'52'' V2M/62 OCC/031 35 5,1  157

36 HUMEZ Vérane 57'58'' SEF/82 OCC/031 36 5,1  153

37 CHESSERON Jean-marie 58'40'' V2M/59 OCC/031 Desperado Trail1549508 37 5,0  163

38 OGOR Laetitia 59'03'' SEF/90 OCC/031 Sa Toulouse Uc1761483 38 5,0  165

39 MABILAT Serge 1h00'09'' V4M/47 OCC/031 39 4,9  128

40 SOULE Jean-bernard 1h00'15'' V4M/47 OCC/031 40 4,9  159

41 MERCADAL Serge 1h00'29'' V2M/67 OCC/031 41 4,9  154

42 WOSKOWIAK Celine 1h00'54'' SEF/86 OCC/031 Sa Toulouse Uc1476251 42 4,8  147

43 LOUYOT Philippe 1h02'08'' V2M/59 OCC/031 Athle 632 - S/l Athle 632 Tournefeuille426522 43 4,7  173

44 BARDIN Dominique 1h02'33'' V3M/52 OCC/031 44 4,7  148

45 LAVALLEE Marine 1h02'34'' V1F/76 OCC/031 45 4,7  172

46 CALDIER Jean-pierre 1h03'15'' V3M/49 OCC/012 Athletic Club Saint Affricain1641109 46 4,6  112

47 HANNEQUIN Robin 1h03'27'' SEM/93 OCC/031 47 4,6  124

48 THEAU Francis 1h05'24'' V4M/47 N-A/064 Azzurro Pyrenees 641750271 48 4,5  143

49 THUILLIER Julien 1h05'28'' SEM/81 N-A/033 Bordeaux Athle*1479506 49 4,5  144

50 LOMBARD Fabien 1h05'59'' V2M/67 OCC/031 50 4,5  176

51 HERNANDEZ Isaac 1h07'05'' V4M/43 OCC/066 51 4,4  152

52 CAVAILLES Sebastien 1h07'40'' V1M/76 OCC/031 Desperado Trail1765848 52 4,3  168

53 THOURON Jean-louis 1h08'06'' V2M/62 OCC/031 53 4,3  156

54 ZANIN Guillaume 1h08'37'' SEM/84 OCC/031 Sa Toulouse Uc1459639 54 4,3  150

55 MAGAGNINI Lucien 1h08'53'' V1M/71 N-A/033 Becleognan - S/l  Leognan Athletisme219291 55 4,3  151

56 KVERNELAND Ole (Nor) 1h09'08'' V1M/74 OCC/031 56 4,3  174

57 LABOURROIRE Gilles 1h09'18'' V2M/58 OCC/031 Sa Toulouse Uc658540 57 4,2  149

58 BERKOUK Nicolas 1h09'35'' V2M/59 OCC/031 Ca Balma1304178 58 4,2  109

59 MENDEZ Stéphane 1h09'35'' V1M/74 OCC/031 59 4,2  131

60 BONNES Emmanuelle 1h11'28'' SEF/85 OCC/031 Stade Rodez Athletisme*1916612 60 4,1  110

61 SOUBIE Myriam 1h11'35'' V1F/69 OCC/031 Stade Saint-gaudens1529025 61 4,1  142

62 CHAHRABANE Souad 1h12'37'' V2F/65 OCC/065 Apa 65 - S/l A.c.m Running Club1366260 62 4,0  115

63 MONTEILS Odyle 1h16'19'' V4F/44 OCC/082 63 3,9  132

64 PEFAURE Eric 1h17'16'' V2M/65 OCC/031 64 3,8  135

65 AMIEL Sandrine 1h17'20'' V1F/75 OCC/031 65 3,8  107

66 MORA Dany 1h19'46'' V3F/55 PCA/006 66 3,7  133

67 DUCASSE Romain 1h23'06'' SEM/86 OCC/031 67 3,5  179

68 RUGRAFF Sonia 1h23'07'' SEF/85 OCC/031 68 3,5  178

69 OUSTEAU Bastien 1h23'45'' SEM/94 OCC/031 69 3,5  161

70 MAUROSCHAT Andreas 1h27'01'' V2M/62 OCC/031 70 3,4  180

71 LOURD Marie-francoise 1h36'04'' V3F/50 OCC/031 71 3,1  127

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Nb de résultats :  142 (112 hommes, 30 femmes)
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